

# ÅRSREDOVISNING

## för

# Composit AB

Org.nr. 556939-0627

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-08-01--2024-07-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	7

## FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-04.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Per Petersson, Styrelseledamot  
2024-11-04

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är försäljning av drivmattor och gummislangar (Gummi pipes) till skottrar samt därmed förenlig verksamhet.

Försäljningen har ökat med mer än 30% mot föregående år. Detta beror till viss del på prisökningar men även på fler nya kunder och fler beställningar av befintliga kunder.

Företagets säte är i Gävle.

#### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	6 870 873	5 083 033	6 160 000	3 302 267
Resultat efter finansiella poster	-242 054	1 751 186	256 424	1 026
Soliditet (%)	18,4	33,07	24,02	55,66

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	152 912	1 041 190	1 244 102
Utdelning		-400 000	0	-400 000
Balanseras i ny räkning		1 041 190	-1 041 190	0
Årets resultat			-30 054	-30 054
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>794 102</u>	<u>-30 054</u>	<u>814 048</u>

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	794 102
Årets resultat	<u>-30 054</u>
	<b>764 048</b>

Förslag till disposition:

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	<u>564 048</u>
	<b>764 048</b>

## **Förslag till beslut om vinstutdelning**

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 200 000,00 kr. vilket motsvarar 400,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-08-01 2024-07-31</b>	<b>2022-08-01 2023-07-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		6 870 873	5 083 033
Övriga rörelseintäkter		<u>3 819</u>	<u>21 946</u>
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>6 874 692</b>	<b>5 104 979</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-5 642 741	-2 335 854
Övriga externa kostnader		-781 086	-577 828
Personalkostnader	2	-643 673	-419 234
Övriga rörelsekostnader		<u>-40 374</u>	<u>-8 142</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-7 107 874</b>	<b>-3 341 058</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-233 182</b>	<b>1 763 921</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-8 872</u>	<u>-12 735</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-8 872</b>	<b>-12 735</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-242 054</b>	<b>1 751 186</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>212 000</u>	<u>-438 800</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>212 000</b>	<b>-438 800</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-30 054</b>	<b>1 312 386</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-271 196
<b>Årets resultat</b>		<b>-30 054</b>	<b>1 041 190</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2024-07-31</b>	<b>2023-07-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		<u>3 651 424</u>	<u>4 378 683</u>
Summa varulager		3 651 424	4 378 683
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		246 905	74 220
Övriga fordringar		1 072 542	8 638
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>9 999</u>	<u>19 998</u>
Summa kortfristiga fordringar		1 329 446	102 856
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>945 683</u>	<u>626 458</u>
Summa kassa och bank		945 683	626 458
Summa omsättningstillgångar		5 926 553	5 107 997
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 926 553</b>	<b>5 107 997</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2024-07-31</b>	<b>2023-07-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		794 102	152 912
Årets resultat		-30 054	1 041 190
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>764 048</u>	<u>1 194 102</u>
<b>Summa eget kapital</b>		814 048	1 244 102
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		348 800	560 800
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>348 800</u>	<u>560 800</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		3 996 753	0
Skatteskulder		271 196	311 017
Övriga skulder		299 163	557 256
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		196 593	2 434 822
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>4 763 705</u>	<u>3 303 095</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>5 926 553</b>	<b>5 107 997</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023/2024	2022/2023
	Medelantal anställda		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

### Noter till balansräkningen

#### Övriga noter

### Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Gävle

Per Petersson  
Per Petersson

2024-11-03

Min revisionsberättelse har lämnats den 4 november 2024.

Mats Svedberg  
Mats Svedberg  
Auktoriserad revisor FAR
